[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от 13 февраля 2015 г.                                                                                                            № 6п
О  признании утратившим силу приказа
 департамента финансов администрации города Югорска

от 10.02.2014 г. N 11п
В связи с вступлением в силу приказа Федерального казначейства от 30 июня 2014 г. N 10н "Об утверждении Правил обеспечения наличными денежными средствами организаций, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, финансовых органах субъектов Российской Федерации (муниципальных образований)"  приказываю:
            1. Признать утратившим силу приказ департамента финансов администрации города Югорска от 10 февраля 2014 г. N 11п  «Об утверждении Правил обеспечения наличными деньгами организаций, лицевые счета которым открыты в департаменте финансов администрации города Югорска».
2.  Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации города-

директор департамента финансов
	И.Ю. Мальцева